
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. 317 DEL 13/03/2024  

Oggetto: CONFERIMENTO INCARICHI DI FUNZIONE AL PERSONALE DEL COMPARTO.
APPROVAZIONE GRADUATORIE E PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI.

Ufficio Proponente  S.C.  PERSONALE,  AFFARI  GENERALI  E
ISTITUZIONALI

Responsabile del procedimento Dott.ssa Elena Montecalvo 

Dirigente dell’Ufficio Proponente Dott. Damiano Marraffa

La deliberazione comporta impegno di spesa: NO

PROPOSTA N. 359 DEL 08/03/2024

con valore di attestazione di regolarità amministrativa ai sensi del D.Lgs. n. 123/2011, conservata agli atti 
del presente procedimento

Non necessità di attestazione di regolarità economico contabile

Il presente atto è stato firmato dal Direttore Generale, acquisiti i seguenti pareri ai sensi dell'art. 3 del
D.L.gs. 30.12.1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni 

DIRETTORE AMMINISTRATIVO  Dott. Gabriele Giarola 

FAVOREVOLE

DIRETTORE SANITARIO  Dott.ssa Fulvia Luciana Milano 

FAVOREVOLE

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

SU PROPOSTA DEL DIRETTORE S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E
ISTITUZIONALI

OGGETTO: CONFERIMENTO  INCARICHI  DI  FUNZIONE  AL  PERSONALE  DEL
COMPARTO.  APPROVAZIONE  GRADUATORIE  E  PROVVEDIMENTI
CONSEGUENTI.

PREMESSO che:

• con Deliberazione n. 902 del 24.08.2023 è stato adottato il  “Regolamento aziendale per la
graduazione,  per  l’affidamento,  la  valutazione  e  la  revoca  degli  incarichi  di  funzione”,
successivamente modificato con Deliberazione n. 1004 del 23.09.2023;

• con  Deliberazione  n.  1371  del  28.12.2023  è  stato  indetto  l’Avviso  di  selezione  per  il
conferimento degli incarichi di funzione;

• con  Determinazione  Dirigenziale  del  Direttore  della  S.C.  Personale,  Affari  generali  e
Istituzionali n. 131 del 09.02.2024 sono stati individuati i candidati istanti ammessi agli Avvisi
interni per il conferimento degli incarichi di funzione;

• con  Determinazione  Dirigenziale  del  Direttore  della  S.C.  Personale,  Affari  generali  e
Istituzionali  n.  130 del  09.02.2024 e successiva n.  174 del  26.02.2024 si  è  proceduto alla
nomina delle Commissioni di selezione per i suddetti Avvisi;

RICHIAMATE le  disposizioni  del  Titolo  III,  Capo  III  del  C.C.N.L.  02.11.2022  del  Comparto
Sanità;

ACCERTATO  che  le  Commissioni  esaminatrici,  espletate  le  procedure  di  valutazione  del
curriculum degli istanti nonché il colloquio, hanno redatto i Verbali delle operazioni di selezione,
dai quali risulta la formulazione delle graduatorie di merito di seguito riportate:

STRUTTURA
TITOLO
DELL’INCARICO  DI
FUNZIONE

DATA
SVOLGIMENTO
COLLOQUIO

GRADUATORIA

S.C. DIPSA

MALATTIE INFETTIVE

27 FEBBRAIO 2024

IDONEI:
1 MAZZUCCHI VERA 40,00
2 GHISIO MICHELA 35,13 
 
NON IDONEI:
B.E. 
C.C. 
D.A. 
D.G.
D.V.
D.V.
F.A.
G.F.
L.S.
P.C.

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

S.C. DIPSA CARDIOLOGIA – UTIC – 
EMODINAMICA – 
ELETTROFISIOLOGIA – 
AMBULATORI CARDIO 
VERCELLI

27 FEBBRAIO 2024

IDONEI:
1 TAGLIAMACCO PAOLA 64,78
2 DEBOLE GIUSEPPA 45,18
3 GHISIO MICHELA 44,15
 
NON IDONEI:
B.E.
D.A.
D.V.
F.A.
G.F.
L.S.
R.M.

S.C. DIPSA RADIOLOGIA SUD

28 FEBBRAIO 2024

IDONEI:
1 MISCHIATTI FEDERICA 63,33
2 BORDONARO ALEX 57,315
 
NON IDONEI:
C.A.
M.S.

S.C. DIPSA LABORATORIO VERCELLI

28 FEBBRAIO 2024

IDONEI:
1 LOPIANO LUCIA 62,24
2 CAGLIANO MICHELA 51,96
3 CAZZORLA MARTINO 50,18
4 DALUISO MARIANGELA 32,95
5 ANTONA JLENIA 29,485
 
NON IDONEI:
R.A.
 

S.C. DIPSA AREA CHIRURGICA 1 E 
UROLOGIA VERCELLI

28 FEBBRAIO 2024

IDONEI:
1° FRATACCI CLAUDIA 48,08
2° RODIGHIERO MARTA 46,8
3° DEBOLE GIUSEPPA 45,18 
4° DEFILIPPI VALENTINA 36,225 
5° BARRESE CHIARA 30,1
6° GRECO FRANCESCA 27,85
 
NON IDONEI:
 
B.E.
C.C.
D.A.
D.V.
L.S.
P.C.

SISP -Osservatorio 
Epidemiologico
 

ELABORAZIONE E ANALISI 
DEI FLUSSI STATISTICI IN 
AMBITO SANITARIO, 
ACCERTAMENTO DELLA 
DISTRIBUZIONE E 
FREQUENZA DELLA 
MALATTIA (STUDI 
EPIDEMIOLOGICI) 

5 MARZO 2024
IDONEI:
CENA TIZIANA 61,638
 

S.S.S. Programmazione e 
Controllo di Gestione

MONITORAGGIO DELLE 
PRESTAZIONI SANITARIE 
NELL’AMBITO DELLA 
GESTIONE OPERATIVA DEI 
PERCORSI AZIENDALI 

5 MARZO 2024

IDONEI:
AMARO MARIA LUISA 47,46

Direzione Generale – 
Ufficio Legale

ATTIVITÀ E 
COORDINAMENTO INTERNO 
UFFICIO LEGALE 

5 MARZO 2024
IDONEI:
SANDRA PATRUCCO 64,56

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

Direzione Generale - 
Servizio Comunicazione e
Urp

COMUNICAZIONE 
ISTITUZIONALE CON GLI 
ORGANI DI INFORMAZIONE, 
STAMPA E MEDIA 

5 MARZO 2024
IDONEI:
CONTI ROBERTO 45,32

S.C. Personale, Affari 
Generali e Istituzionali

CONVENZIONI E 
PARTENARIATO 

5 MARZO 2024 IDONEI:
FERRARIS PATRIZIA 63,680

RITENUTO conseguentemente di procedere all’approvazione delle sopra riportate graduatorie di
merito, nonché di conferire gli incarichi di funzione ai candidati che sono stati individuati, dalle
singole Commissioni, idonei al conferimento dell’incarico di funzione;

VISTI i pareri favorevoli espressi,  sul presupposto della regolarità della proposta istruttoria, dal
Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. 30.12.1992 n. 502 e
successive modificazioni e integrazioni

Visti  i  pareri  favorevoli  espressi,  sul  presupposto  della  regolarità  della  proposta  istruttoria,  dal
Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario ai sensi dell'art. 3 del D.L.gs. 30.12.1992 n. 502 e
successive modificazioni ed integrazioni. 

DELIBERA

per quanto esposto in premessa,

1. di prendere atto dei Verbali delle Commissioni esaminatrici costituite con la Determinazione
Dirigenziale  del  Direttore  della  S.C.  Personale,  Affari  generali  e  Istituzionali  n.  130  del
09.02.2024 e successiva n. 174 del 26.02.2024;

2. di procedere all’approvazione delle graduatorie qui di seguito riportate:

STRUTTURA
TITOLO  DELL’INCARICO  DI
FUNZIONE

DATA
SVOLGIMENTO
COLLOQUIO

GRADUATORIA

S.C. DIPSA

MALATTIE INFETTIVE

27 FEBBRAIO 2024

IDONEI:
1 MAZZUCCHI VERA 40,00
2 GHISIO MICHELA 35,13 
 
NON IDONEI:
B.E. 
C.C. 
D.A. 
D.G.
D.V.
D.V.
F.A.
G.F.
L.S.
P.C.

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

S.C. DIPSA CARDIOLOGIA – UTIC – 
EMODINAMICA – 
ELETTROFISIOLOGIA – 
AMBULATORI CARDIO 
VERCELLI

27 FEBBRAIO 2024

IDONEI:
1 TAGLIAMACCO PAOLA 64,78
2 DEBOLE GIUSEPPA 45,18
3 GHISIO MICHELA 44,15
 
NON IDONEI:
B.E.
D.A.
D.V.
F.A.
G.F.
L.S.
R.M.

S.C. DIPSA RADIOLOGIA SUD

28 FEBBRAIO 2024

IDONEI:
1 MISCHIATTI FEDERICA 63,33
2 BORDONARO ALEX 57,315
 
NON IDONEI:
C.A.
M.S.

S.C. DIPSA LABORATORIO VERCELLI

28 FEBBRAIO 2024

IDONEI:
1 LOPIANO LUCIA 62,24
2 CAGLIANO MICHELA 51,96
3 CAZZORLA MARTINO 50,18
4 DALUISO MARIANGELA 32,95
5 ANTONA JLENIA 29,485
 
NON IDONEI:
R.A.
 

S.C. DIPSA AREA CHIRURGICA 1 E 
UROLOGIA VERCELLI

28 FEBBRAIO 2024

IDONEI:
1° FRATACCI CLAUDIA 48,08
2° RODIGHIERO MARTA 46,8
3° DEBOLE GIUSEPPA 45,18 
4° DEFILIPPI VALENTINA 36,225 
5° BARRESE CHIARA 30,1
6° GRECO FRANCESCA 27,85
 
NON IDONEI:
 
B.E.
C.C.
D.A.
D.V.
L.S.
P.C.

SISP -Osservatorio 
Epidemiologico
 

ELABORAZIONE E ANALISI DEI 
FLUSSI STATISTICI IN AMBITO 
SANITARIO, ACCERTAMENTO 
DELLA DISTRIBUZIONE E 
FREQUENZA DELLA MALATTIA 
(STUDI EPIDEMIOLOGICI) 

5 MARZO 2024
IDONEI:
CENA TIZIANA 61,638
 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

S.S.S. 
Programmazione e 
Controllo di 
Gestione 

MONITORAGGIO DELLE 
PRESTAZIONI SANITARIE 
NELL’AMBITO DELLA 
GESTIONE OPERATIVA DEI 
PERCORSI AZIENDALI 

5 MARZO 2024

IDONEI:
AMARO MARIA LUISA 47,46

Direzione Generale
– Ufficio Legale

ATTIVITÀ E COORDINAMENTO 
INTERNO UFFICIO LEGALE 

5 MARZO 2024 IDONEI:
SANDRA PATRUCCO 64,56

Direzione Generale
- Servizio 
Comunicazione e 
Urp

COMUNICAZIONE 
ISTITUZIONALE CON GLI 
ORGANI DI INFORMAZIONE, 
STAMPA E MEDIA 

5 MARZO 2024
IDONEI:
CONTI ROBERTO 45,32

S.C. Personale, 
Affari Generali e 
Istituzionali

CONVENZIONI E 
PARTENARIATO 

5 MARZO 2024
IDONEI:
FERRARIS PATRIZIA 63,680

3. di procedere al conferimento dei seguenti incarichi di funzione ai dipendenti sottoindicati:

STRUTTURA TITOLO DELL’INCARICO DI FUNZIONE INCARICATO

S.C. DIPSA
MALATTIE INFETTIVE MAZZUCCHI VERA 

 

S.C. DIPSA CARDIOLOGIA – UTIC – EMODINAMICA – 
ELETTROFISIOLOGIA – AMBULATORI CARDIO 
VERCELLI TAGLIAMACCO PAOLA 

 

S.C. DIPSA RADIOLOGIA SUD MISCHIATTI FEDERICA 
BORDONARO ALEX 
 

S.C. DIPSA LABORATORIO VERCELLI LOPIANO LUCIA 
 

S.C. DIPSA AREA CHIRURGICA 1 E UROLOGIA VERCELLI FRATACCI CLAUDIA 
 

SISP -Osservatorio 
Epidemiologico
 

ELABORAZIONE E ANALISI DEI FLUSSI 
STATISTICI IN AMBITO SANITARIO, 
ACCERTAMENTO DELLA DISTRIBUZIONE E 
FREQUENZA DELLA MALATTIA (STUDI 
EPIDEMIOLOGICI) 

CENA TIZIANA 
 

S.S.S. 
Programmazione e 
Controllo di Gestione

MONITORAGGIO DELLE PRESTAZIONI 
SANITARIE NELL’AMBITO DELLA GESTIONE 
OPERATIVA DEI PERCORSI AZIENDALI AMARO MARIA LUISA 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

Direzione Generale ATTIVITÀ E COORDINAMENTO INTERNO 
UFFICIO LEGALE SANDRA PATRUCCO 

Servizio
Comunicazione e Urp

COMUNICAZIONE  ISTITUZIONALE  CON  GLI
ORGANI DI INFORMAZIONE, STAMPA E MEDIA CONTI ROBERTO 

S.C.  Personale,  Affari
Generali e Istituzionali

CONVENZIONI E PARTENARIATO 
FERRARIS PATRIZIA 

4. di  procedere,  così  come  previsto  dal  Regolamento  aziendale  per  la  graduazione,  per
l’affidamento,  la  valutazione  e  la  revoca  degli  incarichi  di  funzione  approvato  con
Deliberazione n. 902 del 24.08.2023 successivamente modificato con Deliberazione n. 1004
del  23.09.2023,  al  conferimento  dal  1°  aprile  2024 dei  suddetti  incarichi  di  funzione  con
provvedimenti scritti e motivati che ne riportino i contenuti e in particolare la descrizione delle
linee di attività;

5. di  dare  atto  che  la  spesa  derivante  dal  presente  provvedimento  verrà  imputata  al  Fondo
incarichi, progressioni  economiche e  indennità  professionali,  di  cui  all’art.  102 del  CCNL
Comparto Sanità 02.11.2022;

6. di dare atto che il presente provvedimento è pubblicato all’Albo dell’Azienda;

7. di  dichiarare  il  presente  provvedimento  immediatamente  esecutivo,  ai  sensi  del  comma 1
dell’art. 21-quater della Legge n. 241/90. 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott.ssa Eva Colombo

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs
82/2005 s.m.i e norme collegate

 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2024-03-13T14:36:25+0100
	Eva Colombo




